• DURATA CONTRACTULUI  

3.1. Prezentul contract intră în vigoare la data semnarii de catre părti și este valabil până la stingerea 

obligațiilor contractuale de către părți.   

• PREȚUL CONTRACTULUI ȘI MODALITĂȚILE DE PLATĂ  

4.1. Pretul contractului este de 199 000 (una sută nouăzeci și nouă mii) lei MDL TVA inclus. 

4.2. Partile convin pretul prezentului contract se va efectua prin virament in  lei  moldovenesti, în doua 

etape, respectiv: 

a) 50% , in termen de pina la 1 Martie 2024: 

b) Restul, in termen de 5 zile din data semnarii Actului de prestare a serviciilor.

[...]

3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 
indicat Specificaţia prezentului Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 
117 600,00 (una sută șaptesprezece mii șase sute lei, 00 bani) lei MD. 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate va efectua în lei moldoveneşti.  
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi:  prin transfer bancar conform e-facturii. 
3.5. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în

[...]

Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat 

Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

260 000,00 ( Două sute șaizeci mii  lei, 00 bani) lei MD. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: În baza facturii fiscale în decurs de 30 zile 

de la primire. 

3.5. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în prezentul